INDICAÇÃO N.º 1171/2018
Solicita serviços de remoção de galhos e resíduos de árvores, corte de mato na Rua Bruno Gilg, Vale Verde.
Senhor Presidente;
Considerando reivindicação de munícipes a respeito de remoção de galhos e resíduos de árvores de rua, que se encontram acumulados na rua e se espalham com o vento;
Considerando que se trata de uma via não pavimentada, que acaba aumentando a sujeira na rua;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Providenciar o serviço de limpeza e remoção de resíduos de árvores e mato na Rua Bruno Gilg no Vale Verde.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 06 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB